

Skövde IK U11

Säsongen 2023-2024

October 12, 2023

1 Information inför säsongen 2023-2024

Hej alla föräldrar till spelarna i U11!

Här sammanställer vi praktisk information och delar våra grundläggande tankar om hur vi som ledare planerar att driva verksamheten under säsongen 2023/2024. Detta dokument är dynamiskt och kommer att uppdateras vid behov när vi tillsammans beslutar oss för att genomföra förändringar.

Vi ser fram emot våra föräldramöten, som är en bra forum för att diskutera alla aspekter som rör vårt lag. Dessa möten kommer att äga rum två gånger per säsong, i samband med lagets ispass. Där kan vi tillsammans dela idéer och åsikter för att skapa den bästa möjliga upplevelsen för våra unga spelare.

Vi ledare hoppas att alla ska trivas runt vårt lag och vi ser verkligen fram emot en ny säsong med vårt härliga gäng!

1.1 Ledare

I dagsläget har vi ett antal vakanta roller så du är varmt välkommen att kontakta oss om du kan tänka dig att ta helt eller delat ansvar för någon av dessa roller. Vid föräldramötet kommer vi ge mer information om vad dessa roller innebär.

Mikael Persson - Lagledare
Oskar Lans - Istränare
Daniel Svensson - Istränare
Jimmy Johansson - Istränare
Fredrik Renfors - Istränare
Daniel Claesson - Materialförvaltare
Rickard Hägg - Materialförvaltare
VAKANT - Matchvärdansvarig
VAKANT - Kioskansvarig
VAKANT - Cupansvarig

1.2 Kommunikation

Information och nyheter från ledarna skickas ut via lagets hemsida <https://www.laget.se/skovdeik-team13>. Ni hittar även information om ledarna och laget. Vi kommer att skicka ut kallelse till samtliga träningar, matcher och övriga aktiviteter. Vi har även en grupp i

Supertext för alla föräldrar där vi sköter löpande kommunikationen. Samtliga föräldrar ska ha fått ett inlogg till laget.se och vara inbjudna till vår grupp i Supertext.

1.3 Bildmaterial för hemsidan (vår webbplats på laget.se)

Det är roligt att se vårt lag spela hockey tillsammans och hur barnen utvecklar sina förmågor över en säsong. Vi har därför tänkt att ta kort och filma våra spelare "in action" för att publicera dem på vår hemsida. Om någon förälder (eller barn) vill avstå från detta önskar vi att ni meddelar detta till någon av ledarna.

1.4 Om närvaro och fleridrott

Givetvis uppmuntrar vi att barnen utövar flera idrotter, även om träningar kan krocka ibland. Det går alldeles utmärkt att då välja att vara med på de träningar och matcher som passar.

1.5 Sammanhållning

Vi vill att alla barn ska trivas kring laget. Därför kommer vi under säsongen att, tillsammans med spelarna, ta fram gemensamma regler och förhållningssätt för hur vi bemöter och är mot varandra, både på och utanför isen. Vi återkommer om hur vi arbetar med detta.

1.6 Kompisträningar (testa-på-träningar)

Vi vill att fler ska börja med hockey. Har era barn kompisar som vill testa på hockey? Kontakta oss ledare så hjälper vi till. Vi har förmånen att vara relativt många istränare så vi har goda möjligheter att individanpassa provträningar så att nya spelare får en lugn och positiv upplevelse på isen.

1.7 Lagkassa

Vi går in i säsongen med en lagkassa på 22013 kr. Utöver inköp till kiosk så finns det för närvarande inga planer för större inköp under säsongen. Under föräldramötet kommer vi att prata om hur vi kan generera mer pengar till lagkassan så att vi såsmåningom kan åka på cuper och annat roligt tillsammans.

1.8 Medlems- och spelaravgift

Klubben har beslutat följande avgifter och åtaganden för att spela i U11 2023/2024:

Medlemsavgift: 3050 kr

Spelaravgift: Enskild 450 kr / Familj 800 kr

Stödavgift: Försäljning av 20 st idrottsrabatter alternativt genom friköp eller en kombination av dessa

Övrigt: Försäljning av tre billetter per spelare (200 kr/styck)

1.9 Försäljning av 50/50 lotter vid A-lagets hemmamatcher

För denna säsong kommer våra spelare inte längre att vara maskotar vid A-lagets hemmamatcher. Istället har vi fått i uppdrag att sälja 50/50-lotter vid hemmamatcherna för A-laget. För varje match behöver vi ha två barn och deras föräldrar närvarande i Billingshov för att hjälpa till med försäljningen.

Det innebär att ni, tillsammans med era barn, kommer att stå vid entrén före matchen och under periodpauserna för att visa en skylt med en QR-kod för 50/50-lotteriet. Våra spelare går in gratis på A-lagets hemmamatcher och naturligtvis kommer ni att ha gratis inträde till matcherna ni hjälper till med försäljningen. Datum och tider för det finns inom kort i gästboken, och ni kan boka er tid genom att svara på inlägget med det datum ni väljer. Vi föredrar att ledarna inte behöver boka tider för detta, eftersom vi redan lägger ned många timmar varje vecka på vårt hockeylag. Dock finns det i princip alltid någon ledare på plats vid A-lagsmatcherna som kan rycka in och hjälpa till om det behövs.

1.10 Utrustning och materialbod

Alla barn ska ha komplett utrustning varje träning och match. Fråga gärna oss ledare så hjälper vi er med frågor kring utrustning och storlekar. Vi har samma materialbod som förra säsongen. Det innebär att spelarna kan förvara sin utrustning i ishallen. Det är självklart frivilligt att ha utrustningen i boden. Om ni behöver hjälp att komma in i boden på tider utanför träning/matcher är ni välkomna att kontakta en ledare.

1.11 Slipning av skridskor

Att ha slipade skridskor är en viktig förutsättning för att barnet skall kunna utveckla sin skridskoåkning. Det är dock omöjligt för oss ledare att, i samband med träning, kontrollera att samtliga skridskor har en bra skärpa. Därför vill vi ber er föräldrar att ni med jämna mellanrum försäkrar er om att barnets skridskor inte blivit alltför slöa.

Det är ofta lång kö till slipmaskinen i samband med våra isträningar. Därför har vi för närvarande ett system där spelarna som önskar få sina skridskor slipade ställer dessa på golvet (under bordet som kaffekokaren står på). Om någon av lagets materialförvaltare har möjlighet kommer då skridskorna att slipas till nästa träning/match. Längre fram på säsongen planerar vi dock att införskaffa någon typ av skridskoställ där spelarna enkelt kan visa att de önskar få sina skridskor slipade.

1.12 Isträningar

Vi inleder säsongen med att träna två ispass i veckan. Vårt lag kommer att träna både ensamma och tillsammans med F13/16. Vanligtvis använder vi då halva isen var men längre fram på säsongen kan det bli aktuellt att även träna tillsammans.

Även denna säsong har samtliga spelare möjlighet att testa på att vara målvakt. Föreningen har låneutrustning för målvakter t.o.m. U12. Meddela oss ledare om någon spelare vill fokusera lite mer på att vara målvakt. Då finns det möjlighet att vara med på målvaktsträningar som föreningen anordnar.

1.13 Ordningsregler i samband med träningar

- Vi vill att spelarna är på plats 30 min innan träningen börjar. Syftet med detta är att vi då hinner hjälpa spelarna med utrustningen, och att alla är ombytta 10 min innan vi går på is. Då har vi möjlighet att, under lugna former, gå igenom dagens träning, dess syfte och ge spelarna möjlighet att komma med frågor. Under denna tid önskar vi vara ensamma med spelarna i omklädningsrummet. Vi har självklart förståelse om det ibland blir svårt att komma 30 min innan träning men ju fler som hinner med det desto bättre förutsättningar för lagets träningar.
- Vi ser helst att alla spelare duschar efter träningar men vi respekterar om en spelare av särskilda skäl inte vill eller har möjlighet till detta.
- På grund av skaderisken har vi valt att förbjuda klubbor i omklädningsrummet. Detta gäller även om man har ett rör för klubban i backen.

1.14 Extra istid för SIK-spelare upp till och med U11

Vår lagledare, Mikael, har i samarbete med Skövde IK har tagit fram extra istider för spelare upp till och med U11. Under dessa träningar kommer Daniel S från vårt lag och Robin från hockeyskolan att vara med på isen för att hjälpa barnen. Det är en fri form av träning där vi sätter barnens egna idéer i fokus. Vi kommer inte att genomföra organiserade övningar om inte barnen själva uttrycker att de vill det. De kan välja att spela olika typer av småmatcher eller öva på de färdigheter de tycker är roligast eller vill förbättra. Vi finns där för att stötta dem och deras utveckling.

För närvarande har vi istid på fredagar kl. 14.30-15.20 i A-Hallen. Vi vill dock påminna er om att vårt ordinarie träningspass med laget är senare samma dag och lagets ordinarie träning bör givetvis prioriteras först. Senare under säsongen kommer vi även att erbjuda dessa istider på onsdagar mellan kl. 18.00 och 20.00. Detaljer om vilka onsdagar och i vilken hall dessa träningar kommer att äga rum är ännu inte fastställda. Observera att vid dessa tillfällen kommer det att vara drop-in, så barnen kan delta enligt eget önskemål (dvs komma och gå som de vill/kan).

1.15 Poolspel

Vi har anmält två lag där varje lag ska spela totalt 6 poolspel (tre st både innan och efter jul). Vi räknar med vi ibland kan vara kort om spelare och då får spelare som vill/kan turas om att vara med på två poolspel samma helg. I de fall vi har två poolspel samma tid i olika ishallar försöker vi, som ett sista alternativ, att låna in spelare från U10.

Det är fortsatt spel 3-mot-3 och matcherna spelas 1x15 min. Nytt för denna säsong blir att poolspel spelas med svart puck, att flygande byten tillämpas och att planen blir något bredare än förra säsongen. Information om våra planerade poolspel i billingehov kommer inom kort.

1.16 Cuper 2023-2024

I dagsläget har vi inga cuper planerade för säsongen. Detta kommer att behandlas vid kommande föräldramöten.

1.17 Allmänhetens åkning

Allmänhetens åkning med klubba och puck: B-hallen tisdagar 13:00-15:00 och torsdagar 14:00-15:45.

OBS: spelarna måste tänka på att boden är låst när de inte är där och att de tar med egna puckar (lagets puckar ska inte användas utanför träningstid). Samma tider gäller i C-hallen för åkning utan klubba och puck.

1.18 Till sist

Om ni har frågor eller funderingar om dessa eller andra frågor är ni självklart välkomna att kontakta oss via telefon, e-post eller när vi träffas i ishallen!